
Curso Grau Turno Tipo

Ciência da Computação Bacharelado Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331529 BERNARDO MEDEIROS FLORES PERIN Inscrito 690.16

331516 RAFAEL REIS STUMM Inscrito 689.06

331520 PEDRO HENRIQUE HERMES Inscrito 688.33

331490 GABRIEL PEREIRA CHIARELLO Inscrito 674.45

331498 DIEGO CREMONINI BANDEIRA Inscrito 670.46

331513 NICOLAS RIBEIRO PINTO Inscrito 665.91

331422 RAFAEL DA COSTA LEITE SILVEIRA Inscrito 656.63

331476 RAQUEL BUENO FORTES Inscrito 653.96

331494 DANIEL FRANSIN Inscrito 652.58

331488 UELLYSON DOUGLAS JACOBSEN LOPES Inscrito 650.95

331518 LUIZ FERNANDO SILVEIRA DOS SANTOS Inscrito 649.12

331508
GABRIEL JARCZEWSKI DE OLIVEIRA BASTOS 
SCHMIDT

Inscrito 647.48

331521 JOAO VICTOR KAFER DIAS Inscrito 644.60

331480 SARAH NUNES BALTEZAN WAGMACKER SEVERO Inscrito 637.37

331496 VINICIUS AREBALO DORNELES Inscrito 633.64

331482 EDUARDO DELAVECHIA GIBICOSKI Inscrito 632.10
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331479 LUCIANO MAIA KUBNER Inscrito 630.95

331514 GUSTAVO TONIN BASTOS Inscrito 630.41

331526 EDUARDA MACHADO PAIM FAGUNDES Inscrito 628.53

331527 AMANDA STOHLIRCK Inscrito 623.05

331497 MIKAIL VIZZOTTO ALMEIDA Inscrito 620.46

331477 EDUARDO PEREIRA CADO Inscrito 620.03

331485 CAROLINI DREHMER ALFONSO Inscrito 618.51

331495 GUILHERME MATTE EMBARACH Inscrito 608.21

331515 MATHEUS BAIRROS ALVES Inscrito 599.62

331531 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA Inscrito 591.29

331506 BERNARDO DA SILVA BERNARDES Inscrito 584.60

331487 BRUNO HENRIQUE MOURA BITENCOURT Inscrito 581.00

331493 GABRIEL PEREIRA MARTINS OLIVEIRA Inscrito 580.39

331523 PEDRO DE ANDRADE POZZEBON Inscrito 578.88

331522 MIKAEL GAUNA GODOY CORNELIUS Inscrito 574.05

331483 MATHEUS GOMES BIANCHIN MARTINI Inscrito 573.73

331509 EDUARDO BUZIN CORREIA Inscrito 571.72

331501 MARCIO VINICIUS DOS SANTOS FRANCHINI Inscrito 570.96

331519 ISABELLE CARTANA FERREIRA Inscrito 566.88

331525 GUSTAVO UTZIG BICCA Inscrito 562.81

331507 LUCAS JAQUES PAIVA Inscrito 559.06
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331499 GUSTAVO BIANCHINI SBARDELOTTO Inscrito 552.64

331512 RAULWISON JOSE DA SILVA Inscrito 549.14

331481 ELIANA SOARES DA SILVA Inscrito 545.39

331492 ARTHUR SILVEIRA DA SILVA Inscrito 540.18

331505 GABRIEL GROSS BECKENKAMP Inscrito 539.25

331503 LINDOLFO JAQUES MACHADO JUNIOR Inscrito 533.14

331478 JUAN DE SOUZA LIMA Inscrito 531.89

331491 ARTHUR SANTIAGO PASQUALOTO CARVALHO Inscrito 524.76

331528
EMILLY BAUMGRATZ DA ROSA (EMILLY 
BAUMGRATZ DA ROSA)

Inscrito 514.08

331517 ERICK DUTRA FREITAS Inscrito 501.68

331530 MAXSUEL CORREA ANACLETO GARCIAS Inscrito 499.98

331524 GABRIELA TOGNI PEREIRA Inscrito 495.36

331484 DANIELLA MENNA DA SILVA Inscrito 493.78

331486 PAOLA ANTONIELLY MENDES TEIXEIRA Inscrito 492.34

331511 LIENDERSON SANTANA RIBEIRO Inscrito 489.89

331500 ANA CAROLINA CAZUNI JORGE Inscrito 479.88

331504 MARIANA FERREIRA SOLTAU Inscrito 479.67

331489 JOAO VITOR DE LIMA DE OLIVEIRA Inscrito 460.83

331510 EDUARDA PACHECO LOPES Inscrito 435.13

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Alegrete - Lote 1 
16520 - Lista de Espera SISU 2025/1 

7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 13/02/2025 12:09:32 Campus: Campus Alegrete



Inscrição Nome Candidato Situação Média

331502 RAFAEL DA COSTA LEITE SILVEIRA Inscrito 656.63

331415 RAQUEL BUENO FORTES Inscrito 653.96

331420 UELLYSON DOUGLAS JACOBSEN LOPES Inscrito 650.95

331424
GABRIEL JARCZEWSKI DE OLIVEIRA BASTOS 
SCHMIDT

Inscrito 647.48

331429 JOAO VICTOR KAFER DIAS Inscrito 644.60

331416 LUCIANO MAIA KUBNER Inscrito 630.95

331428 GUSTAVO TONIN BASTOS Inscrito 630.41

331421 MIKAIL VIZZOTTO ALMEIDA Inscrito 620.46

331419 CAROLINI DREHMER ALFONSO Inscrito 618.51

331433 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA Inscrito 591.29

331425 EDUARDO BUZIN CORREIA Inscrito 571.72

331431 GUSTAVO UTZIG BICCA Inscrito 562.81

331432
EMILLY BAUMGRATZ DA ROSA (EMILLY 
BAUMGRATZ DA ROSA)

Inscrito 514.08

331430 GABRIELA TOGNI PEREIRA Inscrito 495.36

331417 DANIELLA MENNA DA SILVA Inscrito 493.78

331418 PAOLA ANTONIELLY MENDES TEIXEIRA Inscrito 492.34

331427 LIENDERSON SANTANA RIBEIRO Inscrito 489.89

331423 MARIANA FERREIRA SOLTAU Inscrito 479.67
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331426 EDUARDA PACHECO LOPES Inscrito 435.13

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331327 PAOLA ANTONIELLY MENDES TEIXEIRA Inscrito 492.34

331328 LIENDERSON SANTANA RIBEIRO Inscrito 489.89

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331466 RAFAEL REIS STUMM Inscrito 689.06

331449 DIEGO CREMONINI BANDEIRA Inscrito 670.46

331463 NICOLAS RIBEIRO PINTO Inscrito 665.91

331454 RAFAEL DA COSTA LEITE SILVEIRA Inscrito 656.63

331434 RAQUEL BUENO FORTES Inscrito 653.96

331447 DANIEL FRANSIN Inscrito 652.58

331445 UELLYSON DOUGLAS JACOBSEN LOPES Inscrito 650.95

331467 LUIZ FERNANDO SILVEIRA DOS SANTOS Inscrito 649.12

331459
GABRIEL JARCZEWSKI DE OLIVEIRA BASTOS 
SCHMIDT

Inscrito 647.48

331468 JOAO VICTOR KAFER DIAS Inscrito 644.60

331438 SARAH NUNES BALTEZAN WAGMACKER SEVERO Inscrito 637.37

331439 EDUARDO DELAVECHIA GIBICOSKI Inscrito 632.10
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331437 LUCIANO MAIA KUBNER Inscrito 630.95

331464 GUSTAVO TONIN BASTOS Inscrito 630.41

331473 EDUARDA MACHADO PAIM FAGUNDES Inscrito 628.53

331450 MIKAIL VIZZOTTO ALMEIDA Inscrito 620.46

331435 EDUARDO PEREIRA CADO Inscrito 620.03

331443 CAROLINI DREHMER ALFONSO Inscrito 618.51

331448 GUILHERME MATTE EMBARACH Inscrito 608.21

331465 MATHEUS BAIRROS ALVES Inscrito 599.62

331475 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA Inscrito 591.29

331444 BRUNO HENRIQUE MOURA BITENCOURT Inscrito 581.00

331446 GABRIEL PEREIRA MARTINS OLIVEIRA Inscrito 580.39

331470 PEDRO DE ANDRADE POZZEBON Inscrito 578.88

331469 MIKAEL GAUNA GODOY CORNELIUS Inscrito 574.05

331440 MATHEUS GOMES BIANCHIN MARTINI Inscrito 573.73

331460 EDUARDO BUZIN CORREIA Inscrito 571.72

331453 MARCIO VINICIUS DOS SANTOS FRANCHINI Inscrito 570.96

331472 GUSTAVO UTZIG BICCA Inscrito 562.81

331458 LUCAS JAQUES PAIVA Inscrito 559.06

331451 GUSTAVO BIANCHINI SBARDELOTTO Inscrito 552.64

331457 GABRIEL GROSS BECKENKAMP Inscrito 539.25

331455 LINDOLFO JAQUES MACHADO JUNIOR Inscrito 533.14
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331436 JUAN DE SOUZA LIMA Inscrito 531.89

331474
EMILLY BAUMGRATZ DA ROSA (EMILLY 
BAUMGRATZ DA ROSA)

Inscrito 514.08

331471 GABRIELA TOGNI PEREIRA Inscrito 495.36

331441 DANIELLA MENNA DA SILVA Inscrito 493.78

331442 PAOLA ANTONIELLY MENDES TEIXEIRA Inscrito 492.34

331462 LIENDERSON SANTANA RIBEIRO Inscrito 489.89

331452 ANA CAROLINA CAZUNI JORGE Inscrito 479.88

331456 MARIANA FERREIRA SOLTAU Inscrito 479.67

331461 EDUARDA PACHECO LOPES Inscrito 435.13

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331413 PAOLA ANTONIELLY MENDES TEIXEIRA Inscrito 492.34

331414 LIENDERSON SANTANA RIBEIRO Inscrito 489.89

Curso Grau Turno Tipo

Engenharia Agrícola Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330124 ENDI KARSBURG PERANSONI Inscrito 555.04
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330117 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO DA SILVA Inscrito 553.64

330118 ARTHUR BORBA ALENDE Inscrito 537.50

330123 DAVI VIEIRA SILVEIRA Inscrito 525.18

330120 ATILIO PIVETTA AUSANI Inscrito 520.70

330119 GRASIELE SCHNEIDER Inscrito 512.62

330121 LUIZ DADSON VELASQUES LEITE Inscrito 506.14

330115 CARLOS EDUARDO BARROS SOUZA Inscrito 490.20

330125 DAIANE DIEL (DAIANE BEATRIZ SERPA DIEL) Inscrito 477.36

330126 GABRIELA DOS SANTOS MARTINS Inscrito 462.08

330116 ANDRIELI DE SOUZA OTARAN Inscrito 451.10

330122 STEFFANY ASSIS BUENO Inscrito 440.60

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330104 DAVI VIEIRA SILVEIRA Inscrito 525.18

330102 GRASIELE SCHNEIDER Inscrito 512.62

330103 LUIZ DADSON VELASQUES LEITE Inscrito 506.14

330100 CARLOS EDUARDO BARROS SOUZA Inscrito 490.20

330105 DAIANE DIEL (DAIANE BEATRIZ SERPA DIEL) Inscrito 477.36

330101 ANDRIELI DE SOUZA OTARAN Inscrito 451.10

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média
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330112 DAVI VIEIRA SILVEIRA Inscrito 525.18

330109 ATILIO PIVETTA AUSANI Inscrito 520.70

330108 GRASIELE SCHNEIDER Inscrito 512.62

330110 LUIZ DADSON VELASQUES LEITE Inscrito 506.14

330106 CARLOS EDUARDO BARROS SOUZA Inscrito 490.20

330113 DAIANE DIEL (DAIANE BEATRIZ SERPA DIEL) Inscrito 477.36

330114 GABRIELA DOS SANTOS MARTINS Inscrito 462.08

330107 ANDRIELI DE SOUZA OTARAN Inscrito 451.10

330111 STEFFANY ASSIS BUENO Inscrito 440.60
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Curso Grau Turno Tipo

Engenharia Civil Bacharelado Integral Presencial

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331938 KEMILY GABRIELE FERREIRA DA CUNHA Inscrito 508.50

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331947 JOSE LUIZ CHIBIAQUE CHAMORRA NETO Inscrito 674.88

331956 JOAO PAULO FACIO SILVA Inscrito 645.92

331958 WILLEMES MACIEL GOMES Inscrito 640.96

331948 ANA CAROLINA FREITAS SIQUEIRA Inscrito 625.86

331959 RAUL CORREA RODRIGUES Inscrito 623.48

331954 GUSTAVO LUAN TEIXEIRA Inscrito 620.56

331962 NATACHA WAGNER REBELLO Inscrito 611.30

331960 VINICIUS MACHADO SERPA Inscrito 605.68

331957 DIEGO WOLLMANN BARON Inscrito 593.66

331944 GIOVANA MAGRINI DOS SANTOS Inscrito 588.17

331942 ANTONIO CARLOS CAMPOS MORAIS Inscrito 575.08

331952
PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA COSTA DE 
SOUZA

Inscrito 569.43

331943 JULIA SKAKUNOFF GONCALVES Inscrito 555.26
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331949 MATHEUS BOEIRA CAMPOS Inscrito 550.03

331945 JESSICA CASTRO DOS SANTOS Inscrito 536.03

331940 GRAZYELLY RODRIGUES MOREIRA DA SILVA Inscrito 534.03

331950 LEONARDO DE MELO SCHUMANN Inscrito 530.46

331963 MARIANE CAMARGO GARCIA Inscrito 529.53

331955 ESTER VITORIA GUTIERRES DA SILVA Inscrito 523.38

331964 KEMILY GABRIELE FERREIRA DA CUNHA Inscrito 508.50

331951 ANDRIELLY DIAS KARCZEWSKI Inscrito 493.63

331939 PAULO HENRIQUE FERREIRA FERNANDES Inscrito 478.65

331953 VICTORIA VON ENDE PASINI Inscrito 474.77

331941 GUSTAVO CARVALHO LEAL Inscrito 469.46

331946 VANESSA SILVA DORNELLES Inscrito 456.36

331961 JULLIA HAUTTER DA SILVA Inscrito 454.05

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331920 VINICIUS MACHADO SERPA Inscrito 605.68

331916 JESSICA CASTRO DOS SANTOS Inscrito 536.03

331914 GRAZYELLY RODRIGUES MOREIRA DA SILVA Inscrito 534.03

331917 LEONARDO DE MELO SCHUMANN Inscrito 530.46

331921 MARIANE CAMARGO GARCIA Inscrito 529.53

331919 ESTER VITORIA GUTIERRES DA SILVA Inscrito 523.38
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331918 VICTORIA VON ENDE PASINI Inscrito 474.77

331915 GUSTAVO CARVALHO LEAL Inscrito 469.46

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331931 JOAO PAULO FACIO SILVA Inscrito 645.92

331933 RAUL CORREA RODRIGUES Inscrito 623.48

331929 GUSTAVO LUAN TEIXEIRA Inscrito 620.56

331935 NATACHA WAGNER REBELLO Inscrito 611.30

331934 VINICIUS MACHADO SERPA Inscrito 605.68

331932 DIEGO WOLLMANN BARON Inscrito 593.66

331924 JULIA SKAKUNOFF GONCALVES Inscrito 555.26

331926 MATHEUS BOEIRA CAMPOS Inscrito 550.03

331925 JESSICA CASTRO DOS SANTOS Inscrito 536.03

331922 GRAZYELLY RODRIGUES MOREIRA DA SILVA Inscrito 534.03

331927 LEONARDO DE MELO SCHUMANN Inscrito 530.46

331936 MARIANE CAMARGO GARCIA Inscrito 529.53

331930 ESTER VITORIA GUTIERRES DA SILVA Inscrito 523.38

331937 KEMILY GABRIELE FERREIRA DA CUNHA Inscrito 508.50

331928 VICTORIA VON ENDE PASINI Inscrito 474.77

331923 GUSTAVO CARVALHO LEAL Inscrito 469.46

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

331532 KEMILY GABRIELE FERREIRA DA CUNHA Inscrito 508.50
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Curso Grau Turno Tipo

Engenharia de Software Bacharelado Noturno Presencial

A1 - com deficiência (Denominada A1)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330199 HEVERTON VILAS BOAS TAVARES Inscrito 467.17

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330196 ADRIANO MOISES SAMPAIO BARBOSA Inscrito 599.15

330200
JUNIOR CARVALHO DORNELES (JUNIOR 
CARVALHO DORNELES)

Inscrito 579.62

330197 JULIANO MACHADO DA SILVA Inscrito 575.72

330201 ISABELLI MONIQUE SILVA DOS SANTOS Inscrito 517.82

330198 PEDRO HENRIQUE SOUSA SARDINHA NUNES Inscrito 510.62

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330375 FILLIP GABRIEL MANGIA DA SILVA Inscrito 703.53

330309 CARLOS LOPES DA ROCHA MENDES DE MORAES Inscrito 702.15

330352 FELIPE ROSSINI Inscrito 698.10

330334 VANTUIL PLASTER JUNIOR Inscrito 694.23

330323 IURI DA SILVA FERNANDES Inscrito 691.58

330316 JOAO VINICIO AYMONE DE ALMEIDA JUNIOR Inscrito 691.38
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330365 MATHEUS PEREIRA MARIA Inscrito 689.36

330322 LUIZ OTAVIO RUSCHEL WIELENS Inscrito 686.00

330347 MARCOS AUGUSTO TOMAZ MENDONCA GODOI Inscrito 676.70

330332 LUIZ HERMANO BERNARDES MARTINS Inscrito 675.90

330358 GUSTAVO HENRIQUE WERLE Inscrito 672.69

330311 MAX ZIMMERMANN DOS REIS Inscrito 672.30

330313 THIAGO HERTHER DOS ANJOS Inscrito 665.43

330376 BRYAN LIRA JUNQUEIRA Inscrito 663.17

330318 EDUARDA SAFONS SCHARDOSIM SANTOS Inscrito 659.59

330333 LORENZA HAINY PLETSCH Inscrito 656.64

330366 BRUNO HENRIQUE GAEDICKE Inscrito 651.03

330341 FELIPE FORTUNA Inscrito 648.24

330371 PEDRO OTAVIO FANTINEL RODRIGUES AYRES Inscrito 645.81

330317 MARIANA FERRAO CHUQUEL Inscrito 641.90

330310 RICARDO SEVERO PINTO Inscrito 641.53

330321 VINICIUS DORNELES PEREIRA Inscrito 641.33

330357 ARTUR WAHLBRINK KRAEMER Inscrito 640.69

330383 PAULO RICARDO CAMPOS BATISTA Inscrito 634.63

330339 RAFAELA FELARTIGAS DA COSTA Inscrito 634.29

330355 NATALIA PERRY (NATALIA PERRI GONCALVES) Inscrito 634.02

330359 GABRIEL DE ALMEIDA MONTEIRO Inscrito 631.23
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330367 THIAGO JULLYAN BOEIRA VALIENTE Inscrito 624.40

330350 TOMAS VOLKER GONCALVES Inscrito 613.26

330340 GABRIEL SOARES RIGHI Inscrito 613.12

330364 ENZO MACEDO ISHII Inscrito 602.73

330312 ADRIANO MOISES SAMPAIO BARBOSA Inscrito 599.15

330373 IZABEL DE OLIVEIRA BOAVENTURA Inscrito 596.44

330354 GUSTAVO BORGES ARRUSSUL VEIGA Inscrito 595.72

330326 FELIPE COIFMAN WUSTEMBERG Inscrito 593.49

330369 DYONATHAN BENTO LANER Inscrito 592.52

330363 RAFAELA DE MENEZES Inscrito 591.44

330368 GABRIEL ANDRADE HOERBE Inscrito 588.57

330362
JUNIOR CARVALHO DORNELES (JUNIOR 
CARVALHO DORNELES)

Inscrito 579.62

330325 JULIANO MACHADO DA SILVA Inscrito 575.72

330361 MIRIELI RODRIGUES DOS SANTOS DE OLIVEIRA Inscrito 574.00

330360 FRANCISCO DOVAL NEVES Inscrito 572.37

330381 REJANE ALVES MORAES DA SILVEIRA Inscrito 571.82

330336 ARTHUR MELLO VALES Inscrito 563.07

330330 GABRIEL DUTRA MARTINEZ Inscrito 562.22

330349 ANDRYA BETTINA LAGUNA SILVEIRA Inscrito 560.89

330331 VITOR HUGO DO NASCIMENTO GOMES Inscrito 560.33
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330338 FELIPE FERNANDES BARROS Inscrito 559.06

330327
GABRIEL HENRIQUE CASTOLDI (GABRIEL 
HENRIQUE CASTOLDI)

Inscrito 558.53

330308 VITOR EDU BOMBASSARO Inscrito 556.87

330335 LUIS FRANCISCO SALGADO GOMES Inscrito 552.73

330346 LEANDRO CARVALHO CORREA JUNIOR Inscrito 551.90

330377 PEDRO ROBERTO DOS SANTOS RAIZ Inscrito 547.55

330337 FILIPE PEREIRA BIANCHIN Inscrito 536.33

330348 ERICA HEMANN GINDRI Inscrito 535.77

330380 PABLO BAIOCO RIBAS Inscrito 534.30

330315 ARTHUR RODRIGUES LOPES Inscrito 533.93

330353 CARLOS HENRIQUE DE LIMA E SILVA RODRIGUES Inscrito 528.18

330382 ISABELLI MONIQUE SILVA DOS SANTOS Inscrito 517.82

330328 JULIA DE SOUZA GOMES Inscrito 513.76

330344 PEDRO HENRIQUE SOUSA SARDINHA NUNES Inscrito 510.62

330329 GUSTAVO ANTONIO BRINKER Inscrito 509.43

330319 GUILHERME FRAGA DE ALMEIDA LUCCAS Inscrito 503.45

330343 DEIVISON DIAS MORAES Inscrito 492.20

330372 MILTON SEZAR WEILER DOS SANTOS JUNIOR Inscrito 491.01

330374 FABIANO SILVEIRA DA SILVA Inscrito 485.98

330351 ANA LUIZA FERREIRA GONCALVES Inscrito 484.74
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330379 JOAO VITOR HOFFMANN MONTEIRO Inscrito 482.37

330356 ISABELLE MARCELY BREHM DE LIMA Inscrito 481.88

330384 ANDRES DAVID GUTIERREZ CALDERON Inscrito 477.72

330320 ANDRIELI CAVANI DA SILVA Inscrito 474.70

330378 CAUE GONCALVES OLIVEIRA Inscrito 470.02

330345 HEVERTON VILAS BOAS TAVARES Inscrito 467.17

330370 FREDERICO DOS SANTOS AZAMBUJA Inscrito 461.33

330324 VANDERLEI DUARTE FALCAO Inscrito 438.60

330342 PRISCILA ROSADO DA CUNHA Inscrito 413.62

330314 BRUNO ORTLIEB SEEFELD Inscrito 410.09

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330136 VANTUIL PLASTER JUNIOR Inscrito 694.23

330131 IURI DA SILVA FERNANDES Inscrito 691.58

330127 MAX ZIMMERMANN DOS REIS Inscrito 672.30

330135 LORENZA HAINY PLETSCH Inscrito 656.64

330130 VINICIUS DORNELES PEREIRA Inscrito 641.33

330138 RAFAELA FELARTIGAS DA COSTA Inscrito 634.29

330148 IZABEL DE OLIVEIRA BOAVENTURA Inscrito 596.44

330142 GUSTAVO BORGES ARRUSSUL VEIGA Inscrito 595.72

330132 FELIPE COIFMAN WUSTEMBERG Inscrito 593.49
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330144 RAFAELA DE MENEZES Inscrito 591.44

330145 GABRIEL ANDRADE HOERBE Inscrito 588.57

330137 ARTHUR MELLO VALES Inscrito 563.07

330133
GABRIEL HENRIQUE CASTOLDI (GABRIEL 
HENRIQUE CASTOLDI)

Inscrito 558.53

330128 ARTHUR RODRIGUES LOPES Inscrito 533.93

330141 CARLOS HENRIQUE DE LIMA E SILVA RODRIGUES Inscrito 528.18

330134 JULIA DE SOUZA GOMES Inscrito 513.76

330139 PEDRO HENRIQUE SOUSA SARDINHA NUNES Inscrito 510.62

330147 MILTON SEZAR WEILER DOS SANTOS JUNIOR Inscrito 491.01

330140 ANA LUIZA FERREIRA GONCALVES Inscrito 484.74

330149 JOAO VITOR HOFFMANN MONTEIRO Inscrito 482.37

330143 ISABELLE MARCELY BREHM DE LIMA Inscrito 481.88

330150 ANDRES DAVID GUTIERREZ CALDERON Inscrito 477.72

330129 ANDRIELI CAVANI DA SILVA Inscrito 474.70

330146 FREDERICO DOS SANTOS AZAMBUJA Inscrito 461.33

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330385 PEDRO HENRIQUE SOUSA SARDINHA NUNES Inscrito 510.62

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

330190 FILLIP GABRIEL MANGIA DA SILVA Inscrito 703.53

330166 VANTUIL PLASTER JUNIOR Inscrito 694.23

330159 IURI DA SILVA FERNANDES Inscrito 691.58

330158 LUIZ OTAVIO RUSCHEL WIELENS Inscrito 686.00

330151 MAX ZIMMERMANN DOS REIS Inscrito 672.30

330152 THIAGO HERTHER DOS ANJOS Inscrito 665.43

330165 LORENZA HAINY PLETSCH Inscrito 656.64

330187 PEDRO OTAVIO FANTINEL RODRIGUES AYRES Inscrito 645.81

330154 MARIANA FERRAO CHUQUEL Inscrito 641.90

330157 VINICIUS DORNELES PEREIRA Inscrito 641.33

330181 ARTUR WAHLBRINK KRAEMER Inscrito 640.69

330194 PAULO RICARDO CAMPOS BATISTA Inscrito 634.63

330170 RAFAELA FELARTIGAS DA COSTA Inscrito 634.29

330179 NATALIA PERRY (NATALIA PERRI GONCALVES) Inscrito 634.02

330182 GABRIEL DE ALMEIDA MONTEIRO Inscrito 631.23

330171 GABRIEL SOARES RIGHI Inscrito 613.12

330189 IZABEL DE OLIVEIRA BOAVENTURA Inscrito 596.44

330178 GUSTAVO BORGES ARRUSSUL VEIGA Inscrito 595.72

330162 FELIPE COIFMAN WUSTEMBERG Inscrito 593.49

330184 RAFAELA DE MENEZES Inscrito 591.44
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330185 GABRIEL ANDRADE HOERBE Inscrito 588.57

330183
JUNIOR CARVALHO DORNELES (JUNIOR 
CARVALHO DORNELES)

Inscrito 579.62

330161 JULIANO MACHADO DA SILVA Inscrito 575.72

330167 ARTHUR MELLO VALES Inscrito 563.07

330175 ANDRYA BETTINA LAGUNA SILVEIRA Inscrito 560.89

330169 FELIPE FERNANDES BARROS Inscrito 559.06

330163
GABRIEL HENRIQUE CASTOLDI (GABRIEL 
HENRIQUE CASTOLDI)

Inscrito 558.53

330191 PEDRO ROBERTO DOS SANTOS RAIZ Inscrito 547.55

330168 FILIPE PEREIRA BIANCHIN Inscrito 536.33

330193 PABLO BAIOCO RIBAS Inscrito 534.30

330153 ARTHUR RODRIGUES LOPES Inscrito 533.93

330177 CARLOS HENRIQUE DE LIMA E SILVA RODRIGUES Inscrito 528.18

330164 JULIA DE SOUZA GOMES Inscrito 513.76

330173 PEDRO HENRIQUE SOUSA SARDINHA NUNES Inscrito 510.62

330155 GUILHERME FRAGA DE ALMEIDA LUCCAS Inscrito 503.45

330172 DEIVISON DIAS MORAES Inscrito 492.20

330188 MILTON SEZAR WEILER DOS SANTOS JUNIOR Inscrito 491.01

330176 ANA LUIZA FERREIRA GONCALVES Inscrito 484.74

330192 JOAO VITOR HOFFMANN MONTEIRO Inscrito 482.37
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330180 ISABELLE MARCELY BREHM DE LIMA Inscrito 481.88

330195 ANDRES DAVID GUTIERREZ CALDERON Inscrito 477.72

330156 ANDRIELI CAVANI DA SILVA Inscrito 474.70

330174 HEVERTON VILAS BOAS TAVARES Inscrito 467.17

330186 FREDERICO DOS SANTOS AZAMBUJA Inscrito 461.33

330160 VANDERLEI DUARTE FALCAO Inscrito 438.60

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330391
JUNIOR CARVALHO DORNELES (JUNIOR 
CARVALHO DORNELES)

Inscrito 579.62

330386 JULIANO MACHADO DA SILVA Inscrito 575.72

330387 FELIPE FERNANDES BARROS Inscrito 559.06

330392 PEDRO ROBERTO DOS SANTOS RAIZ Inscrito 547.55

330389 PEDRO HENRIQUE SOUSA SARDINHA NUNES Inscrito 510.62

330388 DEIVISON DIAS MORAES Inscrito 492.20

330390 HEVERTON VILAS BOAS TAVARES Inscrito 467.17
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Curso Grau Turno Tipo

Engenharia Elétrica Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331966 VINICIUS MOLETTA DA SILVA Inscrito 579.92

331965 RENAN BROGLIO PEDROSO DA SILVA Inscrito 561.25

331968 LORENZO MEIRELES PALADIN Inscrito 537.67

331967 ARTHUR MORAES FARIAS FERREIRA Inscrito 511.01
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Curso Grau Turno Tipo

Engenharia Mecânica Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

334728 FRANK JONIS FLORES DE ALMEIDA JUNIOR Inscrito 579.39

334733 LEONARDO RIGHI CARVALHO Inscrito 562.89

334730 EDUARDO JOSIEL VIERO LAMBERTI Inscrito 559.11

334732 PEDRO CORREA LOPES (PEDRO CORREA LOPES) Inscrito 529.50

334734 LUIS FERNANDO MAIA LOPES Inscrito 520.37

334729 OTHAVIO DA ROSA TRINDADE Inscrito 473.68

334731 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA Inscrito 445.42

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

334726 EDUARDO JOSIEL VIERO LAMBERTI Inscrito 559.11

334727 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA Inscrito 445.42

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF
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